

## PLAN OPERATIVO INTITUCIONAL - Ficha Actividad

REGISTRO ID :

CENTRO DE COSTO RESPONSABLE :

06.3. Gerencia de Servicios a la Ciudad y Gestión Ambiental

OEI :

OEI.06 Promover el desarrollo urbano y territorial ordenado y sostenible en el distrito.

CENTRO DE COSTO :

06.3.3. Sub Gerencia de Transporte

AEI :

AEI.06.02 Plan de Desarrollo Urbano implementado del Distrito de Paucarpata

CATEGORIA PRESUPUESTAL :

9002.ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

FUNCION :

19.VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

PRODUCTO / PROYECTO :

3999999.SIN PRODUCTO

DIV. FUNCIONAL :

041.DESARROLLO URBANO

ACTIVIDAD /ACCION DE INVERSION / OBRA

5001022.PLANEAMIENTO URBANO

GRUPO FUNCIONAL :

0090.PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL

ACTIVIDAD PRESUPUESTARIA / ACC. INVERSION / OBRA	UNIDAD DE MEDIDA	PRIORIDAD	META FISICA/FF	PROGRAMACION												MONTO TOTAL	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D		
AO.01 ADMINISTRACIÓN DE ACTIVIDADES DE TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL	EXPEDIENTE TRAMITADO	MUY ALTA	600	M.F	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	3,272.13
				S/.	-	753.10	658.55	66.99	-	500.00	267.49	-	526.00	-	-	500.00	
<b>TOTAL</b>																<b>3,272.13</b>	

## CUADRO DE NECESIDADES

**CENTRO DE COSTO :** 06.3.3. Sub Gerencia de Transporte

**ACTIVIDAD OPERATIVA:** AO.01 - ADMINISTRACIÓN DE ACTIVIDADES DE TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1 5.1 2	0	PAPEL BOND 75 GR A4	MILLAR		10						10						20	26.75	534.98
2.3.1 5.1 2	0	CLIPS	CAJA		5												5	3.90	19.50
2.3.1 5.1 2	0	GRAPAS	CAJA		5												5	5.63	28.13
2.3.1 5.1 2	0	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD		2												2	5.00	10.00
2.3.1 5.1 2	0	LAPICERO COLOR AZUL X 50 UNIDADES	CAJA		1												1	32.25	32.25
2.3.1 5.1 2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD		20												20	0.50	10.00
2.3.1 5.1 2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD		20												20	0.50	10.00
2.3.1 5.1 2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD		10												10	0.50	5.00
2.3.1 5.1 2	0	LAPIZ PORTAMINAS	UNIDAD			7											7	9.87	69.07
2.3.1 5.1 2	0	MINAS 0.5 MM HB X 24	UNIDAD			1											1	2.90	2.90
2.3.1 5.1 2	0	GOMA EN BARRA	UNIDAD			3											3	5.20	15.60
2.3.1 5.1 1	0	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD			5											5	3.00	15.00
2.3.1 5.1 1	0	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD			5											5	3.00	15.00
2.3.1 5.1 2	0	SOBRES MANILA A-4 X 50 UND	UNIDAD		1	1	1										3	20.67	62.00

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total			
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total		
2.3.1 5.1.2	0	FILE MANILA TAMAÑO A4 PAQUETE X25UND	PAQUETE		2												2	12.75	25.49	
2.3.1 5.1.2	0	CINTA DE EMBALAJE	UNIDAD		5												5	7.87	39.33	
2.3.1 5.1.2	0	RESALTADORES	UNIDAD		5												5	4.40	21.98	
2.3.1 5.1.2	0	TIJERAS DE OFICINA GRANDES	UNIDAD		2												2	25.00	50.00	
2.3.1 5.1.2	0	CUTER CON CUCHILLA METALICA	UNIDAD		3												3	3.50	10.50	
2.3.1 5.1.2	0	ENGRAMPADOR	UNIDAD		3												3	55.17	165.50	
2.3.1 5.1.2	0	FASTENER DE METAL	CAJA		1	1	1										3	7.38	22.13	
2.3.1 5.1.2	0	SACA GRAPAS	UNIDAD		1	1	1										3	12.94	38.83	
2.3.1 5.1.2	0	CINTA	UNIDAD		3												3	5.65	16.95	
2.3.2.7.11.99	0	SERVICIO DE TERCEROS	SERVICIO			1			1			1			1		4	500.00	2,000.00	
2.3.1 5.1.2	0	ARCHIVADOR CARTON LOMO ANCHO	UNIDAD				5					5					10	5.20	52.00	
<b>TOTAL GASTOS GENERALES S/.</b>																				3,272.13

<b>RESUMEN S/.</b>	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	3,272.13
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
<b>TOTAL</b>	<b>3,272.13</b>

Especifica de Gasto	AO.01 - ADMINISTRACIÓN DE ACTIVIDADES DE TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL	Total general
<b>2.3.</b>	<b>3,272.13</b>	<b>3,272.13</b>
2.3.1 5.1 2	1,242.13	1,242.13
2.3.2.7.11.99	2,000.00	2,000.00
2.3.1 5.1 1	30.00	30.00
<b>Total general</b>	<b>3,272.13</b>	<b>3,272.13</b>